
Assignatures-Horaris GEB 4rt Curs

Obligatòries GEB
Codi Assignatura ECTS Departament Coordinador email

363758 Robòtica i Control de Sistemes Biomèdics N14L/N15L + A44M 6 (5h*15) Dept. Enginyeria Electrònica i Biomèdica Manel Puig manel.puig@ub.edu

363749 Nanobiotecnologia i Nanomedicina N11L + A43M 6 (5h*15) Dept. Enginyeria Electrònica i Biomèdica Romen Rodríguez romen.rodriguez@ub.edu

1st SEMESTER Thursday

08:30 - 9:30

09:30 - 10:30

10:45 - 11:45

Coordinador de Curs Josep Maria Segur jsegur@ub.edu 11:45 - 12:45

12:45 - 13:45

Optatives GEB
Codi Assignatura ECTS Departament coordinador email Observacions

s
364594 Biomedical imaging and computing lab. (BICL) Fac Medicina 3 (2*15) Dept. Biomedicina Raúl Tudela raul.tudela@ub.edu

s
364595 Biomedical instruments and equipment (BINS) Aula A44M 3 (2*15) Dept. Enginyeria Electrònica i Biomèdica J Colomer jcolomerf@ub.edu

s
364596 Biomedical microchips (BMIC) Aula A44M 3 (2*15) Dept. Enginyeria Electrònica i Biomèdica P Miribel peremiribelcatala@ub.edu

s
364597 Innovation and creativity in organizations (INNO) Aula A44M 3 (2*15)

Economia i Organització 

d'Empreses
M Veefkind menno.veefkind@ub.edu

s
364598 Medical implants (MIMP) Aula A44M 3 (2*15) Dept. Enginyeria Electrònica i Biomèdica J. Samitier jsamitier@ub.edu

s
364600

Simulation of biomedical engineering systems for 

Test, Analysis and Research (SIMB)
A08I 3 (2*15) Dept. Enginyeria Electrònica i Biomèdica M Carmona m.carmona@ub.edu

s
364797 Kinetic and kinematic Systems for gait analysis (KSG)Bellvitge 3 (1+4)*15

Dept. de Ciències 

Cliniques, Secció de Podologia
Carlos Verges Salas cverges@ub.edu Grau de Podologia

s
363672 Direcció d'organitzacions (DO) Fac Economia i Empresa 6 (4*15) Economia i Organització d'Empreses Carlos Grau Alguero cgrau@ub.edu

Grau Economia i 

Administracio 

d'Empresses

s
365645 Product engineering in healthcare (PEHC) F Medicina 3 (2*15) Dept. Biomedicina Fernando Rodríguez Omedes frodrig1@clinic.cat

s
366222

Microcontrolers for biomedical applications and 

systems (MASB)
N11L 3 (2*15) Dept. Enginyeria Electrònica i Biomèdica J Colomer jcolomerf@ub.edu

s 366223 Data processing and visualization lab (DPVL) A03i 3 (2*15) Dept. Enginyeria Electrònica i Biomèdica S Marco santiago.marco@ub.edu

s
366868 Creativitat, Innovació i Emprenedoria (CIE)Fac Economia i Empresa 3 (2*15) Economia i Organització d'Empreses Adriana Espinet Patcho adrianaespinet@ub.edu

2nd SEMESTER Thursday

s 366687
Intel·ligència Artificial en Enginyeria Biomèdica 

AIBE
F Medicina 3 (2*15)

Hospital Clinic
Roser Sala roser.sala@ub.edu 8:00 - 8:30

s 366688
Perfils Professionals de l’Enginyeria Biomèdica en 

el Sector Sanitari (PEBS)
F Medicina 3 (2*15)

Hospital Clinic
Mario Garcia Causapié MDGARCIA@clinic.cat 8:30 - 9:00

9:00 - 9:30

9:30 - 10:00

10:00 - 10:30

10:30 - 11:00

11:00 - 11:30

11:30 - 12:00

12:00 - 12:30

12:30 - 13:00

13:00 - 13:30

13:30 - 14:00

14:00 - 14:30

14:30 - 15:00

15:00 - 15:30

15:30 - 16:00

16:00 - 16:30

16:30 - 17:00

17:00 - 17:30

17:30 - 18:00
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Tuesday
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